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Opis

Wypożyczalnia

Jojo Moyes brytyjska autorka i dziennikarka, dwukrotnie otrzymała nagrodę dla najlepszej
powieści romantycznej.  Powieść „Zanim się pojawiłeś” szybko zdobyła serca czytelników,
mimo, że opowieść jest dość prosta. Młoda dziewczyna mieszkająca w małej miejscowości,
dzieląca  mieszkanie z liczną rodziną, niespodziewanie traci lubianą przez siebie pracę.
Spokojny, poukładany świat Luisy zostaje zburzony, a sytuacja materialna rodziny z dnia
na dzień się pogarsza. Niespodziewanie dziewczyna otrzymuje propozycję pracy jako
opiekunka osoby niepełnosprawnej. Jej podopiecznym zostaje  mężczyzna, który na
skutek wypadku drogowego traci kontrolę nad własnym ciałem. Will Traynor nie potrafi
pogodzić się z kalectwem. Dotąd w pełni korzystał z uroków życia, a obecnie cierpienia
fizyczne i psychiczne doprowadzają go do depresji i myśli samobójczych. Mężczyzna chce
poddać się eutanazji. Czy ekscentryczna Luisa wpłynie na zmianę decyzji Willa?

Następne spotkanie 31.01.2017 r. o godz 16.00. będziemy rozmawiać o książce Davida
Ebershoffa pt. „Dziewczyna z portretu”.

 

Filia 1

Członkowie DKK działającego przy Filii nr 1 w grudniu rozmawiali na temat książki Joanny
Olczak-Ronikier pt. „Wtedy. O powojennym Krakowie”. Jest to książka wspomnieniowa,
którą czyta się jednym tchem. Napisana wspaniałym językiem, w eleganckim stylu, każde
zdanie jest przemyślane. Treść książki przedstawia nam powojenny Kraków, widziany
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oczami małej dziewczynki. 
Książka dostarczyła wiele tematów do dyskusji. Nasi klubowicze śladem dziesięcioletniej
Joasi, bohaterki książki, wspominali sklepiki ze swojej młodości, ulice, budynki naszego
miasta. Było to spotkanie pełne refleksji i wspomnień. Polecamy!

Kolejne spotkanie odbędzie się 19.01.2017 r. i będzie dotyczyło książki Camilli Lackberg
„Pogromca lwów”.

Filia 7

Tym razem, tematem ożywionej, poświątecznej dyskusji była książka Tomasza
Wiśniewskiego „O pochodzeniu łajdaków” będąca debiutem literackim pochodzącego ze
Strzelna – Autora, wyróżniona Nagrodą Specjalną Krakowa w konkursie Promotorzy
Debiutów. 
To zbiór ponad 40 krótkich opowiadań – niekonwencjonalnych, surrealistycznych, czasem
paradoksalnych do granic możliwości, a jednocześnie traktujących o rzeczach
codziennych, przyziemnych, dotyczących nas wszystkich. To teksty niełatwe w odbiorze,
ale warte lektury. 
W niewielkiej książce, Autor postarał się zawrzeć wiele śmiechu, lekkości i pewnej
cudowności, które możemy odkryć w codziennym doświadczaniu życia pod warunkiem, że
pozbędziemy się powagi i zaczniemy używać swobodnej fantazji. Może to skuteczne
antidotum na rzeczywistość wokół nas?

Następne spotkanie Klubu odbędzie się 31 stycznia o godz.11.00.Będziemy rozmawiać o
książce Lisy Genovy „Sekret O`Brienów”. Serdecznie zapraszamy!
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